rNDrcAÇÃo N' 5 Vq nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção da iluminação pública, incluindo
a troca de lâmpadas, na Rua Vitor Monaldo, proximidades do número 379,
localizada no Jardim Master.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,J:lJ,'';'[3,:'""J:#rüi"#::"fi,r1i?i*"1ã1ff;
seguro noturno na localidade, assim como coibir eventuais delitos.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2.021.

&
MANOELffiENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contrto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaradegracoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 I 3.1 7210001 -01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro